Tato dohoda navazuje na dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitostí č. 63N10/65 ze dne 
30. 6. 2010 ve znění dodatků č. 1 - 3.

ČI. II

Roční úhrada za užívání id spoluvlastnického podílu nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této 
dohody je stanovena dohodou a činí 7059,00 Kč (slovy: Sedmtisícpadesátdevět korun českých).

Celková úhrada za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2018 tedy činí 7059,00 Kč (slovy: 
Sedmtisícpadesátdevět korun českých).

ČI. Ill

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co 
do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní banky, 
číslo účtu 70017-3723001/0710, variabilní symbol 3211865 do 1.